檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：王莉嫻

電話：24301505#502

傳真：24325701

電子信箱：wang24661017@gmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：基府教特參字第1070213823號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0213823A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知衛生福利部委託國立臺灣師範大學辦理「目睹家庭暴

力兒少輔導與處遇專題研討會」報名簡章1份，請查照。

說明：

一、依據本府107年3月26日基府社福參字第1070111183號函辦

理。

二、研習日期：107年4月20日（星期五）

三、研習地點：大坪林聯合開發大樓國際會議廳（新北市新店

市北新路3段200號15樓）

四、有意參訓者請逕至衛福部網站（http://www.mohw.gov.tw

/）（路徑：保護服務司/活動訊息/「目睹家庭暴力兒少

輔導與處遇專題研討會」）連結網址線上報名。

五、本案如有聯繫事項，請洽臺灣師範大學社會工作與家庭研

究中心黃小姐（02-77345437；電子郵件：cissswfs@gmai

l.com）。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民中學、基隆市各

私立國民小學

副本：教育處特殊教育科 2018-03-29
08:48:03